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فرمانده انتظامی کل کشور:
آثار هنری پلیسی می تواند حس 

امنیت را افزایش دهد
فرمانده انتظامی کل کشور گفت: هنرمندان با 
استفاده از ظرفیت های شهرک سینمایی پلیس می 

توانند حس امنیت را در ذهن افراد بیشتر کنند.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در مراسم 
آیین اقتتاح شهرک سینمایی پلیس گفت: تولیدات 
فرهنگی به ایجاد امنیت ذهنی مردم کمک می کنند 
بنابراین باید این محصولات و تولیدات افزایش پیدا 

کند.
وی درباره شهادت یحیی سنوار ادامه داد: شما 
ببینید فردی که نمی خواست تصویرش مشخص 
شود چگونه هنرآفرینی کرد و شهادتش تصویرساز 

شد در تمام تاریخ ها.
مکتب  زیبای  حکایت  این  گفت:  رادان  سردار 
اسلام است که شهادت را فنا نمی داد و بقا می 
داند. آن مکتبی که برای دفاع از مردم ستم دیده به 

پا می خیزد و حتی شهید هم می دهد.
افتخار  اسلامی  جمهوری  انتظامی  افزود:  وی 
باغ  در  شهدا،  همه  به  احترام  ادای  ضمن  دارد 
شهادت همچنان به روی من و همکارانم باز است 
و از ابتدای امسال تاکنون پلیس فراجا بیش از ۹۰ 
شهید تقدیم آرامش و امنیت مردم کردیم و کدام 
معنای  به  را  این نقش  تواند  می  بازیگری  و  هنر 

واقعی به تصویر بکشد؟
فرمانده انتظامی فراجا ادامه داد: به نظر می رسد 
هنر در عرصه ایثار و فداکاری و شهادت از قبل 
عمل مردان پلیس، عقب است و به نظر می رسد 
هنرمند رزمنده ایثارگر گوی سبقت را از هنرمندان 
ربوده است. رادان گفت: مجموعه ای که امروز به 
همت همه خوبان پلیس در معاونت های مختلف 
افتتاح می شود مجموعه ایست که باید بتواند سطح 
امنیت عینی را به سطح عینیت ذهنی گره بزند و 
احساس امنیت را بین مردم با انتخاب فیلمنامه 
ها و داستان و شخصیت ها به تصویر بکشد و در 

اختیار مردم قرار دهد.
وی افزود: اگر هنرمندان متعهد امروز  وظیفه 
خود را انجام ندهند فردای قیامت در برابر ذهن 
ربوده شدن مردم توسط استکبار داخلی باید پاسخ 
دهند و پاسخگوی کسی باشند که جان شیرین 

خود را برای امنیت ما فدا کرده است.
فرمانده انتظامی فراجا ادامه داد: اگر این شهدا 
نبودند، میدان آزادی ما صحنه تحرکات داعشی ها 
و صهیونیست ها بود و این اتفاقات باعث شد که 
رژیم صهیونیستی هیچ چاره ای برای خود پیدا نکند 
مگر زدن به دیوانگی . به فرمان مقام معظم رهبری 

این رژیم کودک کش آینده را نخواهد دید.
پلیس  امکانات  و  تجهیزات  همه  گفت:  رادان 
پلیس  این شهرک سینمایی   در  های تخصصی 
در اختیار هنرمندانی است که از هنر برای ساخت 
ذهن متعالی برای فردای بهتر  و ایجاد حس امنیت 

استفاده کنند.

بر اساس لایحه بودجه 1404 پیشنهاد شد
ارائه خدمات آنلاین به شهروندان؛ 

تکلیف فراجا در سال آینده
بر اساس  لایحه بودجه ۱۴۰۴ فراجا مکلف است 
از ابتدای سال ۱۴۰۴ تمامی خدمات ارائه شده در 
مراکز پلیس +۱۰ را علاوه بر روش حضوری به 

شکل برخط نیز ارایه کند.
به گزارش مهر، بر اساس  لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
فراجا مکلف است که از ابتدای سال ۱۴۰۴ تمامی 
خدماتی که تنها از طریق دفاتر پلیس +۱۰ به 
صورت حضوری ارائه می شد، به صورت آنلاین 
قرار دهد. هدف  مردم  اختیار  در  نیز  برخط  و 
اصلی این تغییر، تسهیل در ارائه خدمات دولتی 
و کاهش نیاز به حضور فیزیکی مردم در مراکز 

پلیس +۱۰ است.
از اهداف این طرح، کاهش بار اداری و فشاری 
است که بر دفاتر پلیس +۱۰ به دلیل تعداد بالای 
مراجعات مردمی وارد می شود. با انتقال بخش 
عمده ای از خدمات به فضای آنلاین، نه تنها از 
ازدحام در مراکز حضوری کاسته می شود، بلکه 
نیز  ساعته  به صورت ۲۴  خدمات  ارائه  امکان 

فراهم می شود.
با بخش  فراجا  این طرح، مشارکت  نکات  از 
خدمات  مدیریت  و  راه اندازی  برای  غیردولتی 
این  وجود  با  حال،  عین  در  است.  آنلاین 
مشارکت، سهم دولت از درآمد حاصل از این 
خدمات به خزانه داری کل کشور واریز می شود.

با  مرتبط  آئین نامه های  که  است  مقرر شده 
تعیین  و  غیردولتی  بخش  با  مشارکت  نحوه 
تعرفه های خدمات حضوری و برخط، حداکثر 
تا پایان شهریور ۱۴۰۴ توسط فراجا با همکاری 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
به  و  تدوین  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  و 

تصویب هیئت وزیران برسد.
به  کرد  اشاره  می توان  طرح  این  مزایای  از 
دسترسی سریع تر و راحت تر به خدمات مختلف 
دولتی از طریق اینترنت و برنامه های کاربردی که 
مردم دیگر نیازی به انتظار طولانی در صف های 
دفاتر پلیس +۱۰ نخواهند داشت و می توانند از 
هر نقطه ای به خدمات مورد نیاز خود دسترسی 

پیدا کنند.

متعدد  های  بخش  در  جنگل  سوزی  آتش 
جهان، ضمن این که مساحت سوخته شده زمین 
را افزایش داده، بلکه مرگ هزاران شهروندان در 

مناطق مختلف دنیا را به همراه داشته است.
نشان  جدید  تحقیقات  تابناک،  گزارش  به 
می دهد که آلودگی دود ناشی از آتش سوزی های 
جنگلی ممکن است سالانه موجب مرگ بیش از 

۱۲,۰۰۰ نفر شود.
استنشاق  از  ناشی  گرمایش جهانی خطر مرگ 
دود به طور خاص در استرالیا، آمریکای جنوبی، 

اروپا و بخش هایی از آسیا را افزایش می دهد.
گاردین در گزارشی به قلم گراهام ردفرن خبرنگار 
اثر  به بررسی  بخش محیط زیست و آب و هوا، 
دود ناشی از آتش سوزی جنگل ها بر سلامتی و 

مرگ و میر انسانها پرداخته است.
 طبق این گزارش و بر اساس تحقیقات جدید، 
گرمایش جهانی باعث می شود بخش های بیشتری 
از سیاره بر اثر آتش سوزی های جنگلی بسوزند و 
احتمالاً سالانه بالغ بر ۱۲,۰۰۰ نفر  بر اثر استنشاق 

دود جان خود را از دست می دهند.
مساحت سوخته زمین!

این موضوع  به  دیگر   ای  همچنین در مطالعه 
اشاره شده است که بین سال های ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۹، 
را  سیاره  شده  سوخته  مساحت  جهانی  گرمایش 
تقریباً ۱۶٪ افزایش داده است، اما سایر اقدامات 
انسانی مانند پاک سازی جنگل ها و ساواناها برای 
جاده سازی یا کشاورزی، مساحت سوخته شده را 

۱۹٪ کاهش داده است.
 Nature Climate هر دو مطالعه که در مجله
گازهای  انتشار  تأثیر  شده اند،  منتشر   Change
گلخانه ای در جو بر آتش سوزی های جنگلی را در 
انسانی مانند پاکسازی  اقدامات  با سایر  مقایسه 

زمین مورد بررسی قرار داده اند.
این مطالعه به سرپرستی دکتر چائه یون پارک از 
مؤسسه ملی مطالعات محیط زیست ژاپن برآورد 
کرده است که در دهه ۲۰۱۰، تقریباً ۱۰۰,۰۰۰ نفر 
هر سال بر اثر استنشاق دود آتش سوزی هایی که 
حاوی ذرات ریز معروف به PM۲.5 هستند، جان 
به  این ذرات می توانند  از دست داده اند.  را  خود 

ریه ها و جریان خون نفوذ کنند.
این  در  جهانی  گرمایش  نقش  چگونگی  درک 
که  حالی  در  زیرا  است،  بوده  دشوار  مرگ ها 
آتش سوزی ها  خطر  کم  رطوبت  و  بالاتر  دماهای 
انسانی  مستقیم  مداخلات  می دهند،  افزایش  را 
و  جنگل ها  بردن  ازبین  و  کردن  تکه تکه  مانند   –
ساواناها – مساحت قابل سوختن را کاهش داده یا 

از گسترش آتش جلوگیری می کنند.
برای غلبه بر این مشکل، پژوهشگران سه مدل 
تحت  را  جهانی  آتش سوزی  و  گیاهی  پوشش  از 

شرایط آب وهوایی کنونی بررسی کردند و آن ها را 
با مدلی مقایسه کردند که اثرات تغییرات اقلیمی 

امروزی از آن حذف شده بود.
تاثیر قطعی

اگرچه نتایج متفاوت بود، نویسندگان از هشت 
چین  و  آلمان  آمریکا،  بریتانیا،  جمله  از  کشور 
جهانی  گرمایش  موارد،  تمامی  در  که  دریافتند 
باعث افزایش تعداد مرگ ومیر ناشی از استنشاق 

PM۲.5 از آتش سوزی های جنگلی شده است.
اصلی  عامل  دما  افزایش  مناطق،  برخی  در 
در  که  حالی  در  بود،  آتش سوزی  خطر  افزایش 

مناطق دیگر، رطوبت کم نقش مهم تری داشت.
ملی  مرکز  مدیر  بامبریک،  هیلارى  پروفسور 
اپیدمیولوژی و سلامت جمعیت در دانشگاه ملی 

در  استرالیا  در  نفر  میلیون ها  که  گفت  استرالیا، 
تابستان سیاه در سال های  طول آتش سوزی های 
و  خطرناک  سطوح  معرض  در   ۲۰۲۰ و   ۲۰۱۹

طولانی مدت آلودگی ناشی از دود قرار داشتند.
امر  این  که  داشت  اظهار  همچنین   بامبریک 
و  شد  زمان  آن  در  نفر  صدها  مرگ   به  منجر 
احتمالاً عواقب سلامتی و بهداشتی بلندمدتی برای 

بسیاری خواهد داشت.
این مطالعه تنها یکی از بسیاری از راه هایی را که 
تغییرات اقلیمی برای سلامت ما تاثیرات منفی خواهد 
داشت، برجسته می کند. درک تأثیرات اینچنینی به 
ما کمک می کند تا برای آینده بهتر برنامه ریزی کنیم.
ای  مطالعه  ردفرن،  گزارش  براساس  همچنین 
بلژیک  و  بریتانیا  دانشمندان  توسط  که  دیگر 

داد  نشان  مطالعه  این  که  گرفته  هدایت صورت 
که گرمایش جهانی خطر آتش سوزی های جنگلی 
را به ویژه در استرالیا، سیبری و ساواناهای آفریقا 

افزایش می دهد.
سپ  لمپه، از دانشگاه بروکسل )VUB(، گفت در 
حالی که فعالیت های انسانی که چهره زمین را تغییر 
کاهش مساحت سوخته شده سیاره  به  می دهند 
کمک می کنند اما بااین حال اثر تغییرات اقلیمی در 

این خصوص همچنان رو به افزایش است.
همچنین پروفسور ویم تیری، یکی از افراد حاضر 
در این مطالعه در دانشگاه بروکسل )VUB(  نیز بر 
این موضوع تاکید دارد که میزان افزایش مساحت 
سوخته شده به دلیل تغییرات اقلیمی "هر سال در 

حال افزایش است."

هشدار؛ تاثیر قطعی آتش سوزی جنگل ها در مرگ و میر شهروندان

عدد عجیب از مساحت سوخته شده زمین!
سوختن جنگل ها، مرگ هزاران نفری انسانها را در پی داشته و مطالعات اخیر، هشداری اساسی به همه متولیان محیط زیست و حفاظت از جنگل ها 

می دهد.

گرمایش 
جهانی خطر 

مرگ ناشی از 
استنشاق دود 
به طور خاص 
در استرالیا، 

آمریکای 
جنوبی، اروپا و 
بخش هایی از 

آسیا را افزایش 
می دهد

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: نجاتگران و درجه داران ایثار هلال احمر 
به زودی استخدام می شوند.

نیروهای  ساماندهی  درباره  ایسنا  با  وگو  گفت  در  کولیوند  پیرحسین 
داوطلب گفت: بیشتر امدادگران جمعیت هلال احمر، همانگونه که از 
اسمشان مشخص است، داوطلب هستند اما برای ساماندهی نیروهای 

نجاتگر و درجه داران ایثار اقدامات خوبی انجام شده است.
وی افزود: در حال حاضر فاز اول انجام شده و تعدادی از این عزیزان 
استخدام شده اند. در فاز بعدی نیز، همه این عزیزان استخدام می شوند و 

از شرایط حقوق و بیمه بهره مند خواهند شد.
رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: البته باید به این نکته توجه داشت 
که همه داوطلبان ما که در عملیات ها حضور دارند، بیمه هستند و از این 

منظر مشکل خاصی وجود ندارد.
کولیوند گفت: فاز بعدی استخدام ها به زودی انجام می شود وشرایط 

کاری این عزیزان بهبود پیدا می کند.

نجاتگران و درجه داران ایثار هلال احمر استخدام می شوند   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره ۱۹۰۰۴۲۵۹-۱۴۰۳۶۰۳۱۸ - ۱۴۰۳:۰۵:۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی آقای 
بهــزاد فــرخ زاد فرزنــد نعمــت الله بــه شــماره شناســنامه ۱۲۷۸ صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 
۹۷۰.۶۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۲۶۹ از ۱۰۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۷۶ فرعــی واقــع در قریــه ییلاقــی نــاو 
بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت الــه فــرخ زاد محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراقــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۹۰۷.۱۰۵۸ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳.۰۷.۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم دوم ۱۴۰۳.۸.۲

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  598۱ 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــون تعییــن تکلیــف  ــات أول موضــوع قان ــررای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۴۲۶۳ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۴ هی ســند رســمی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات 
مالکانــه بــالا معــارض متقاضــی آقــای بهــزاد فــرخ زاد فرزنــد نعمــت الــه بــه شــماره شناســنامه ۱۲۷۸ صــادره از تهــران 
در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۰۶۵ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۲۶۷ از ۱۰۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از 
پــلاک ۱۷۶ واقــع در قریــه بیلاقــی نــاو بخــش ۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی نعمــت الــه فــرخ زاد محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۹۰۷.۱۰۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳.۰۷.۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۸.۲

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  5982 

  اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد بیند رسمی

برابــر رای شــماره ۳۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۴۲۶۰-۱۴ - ۱۴۰۳.۰۵.۲۴ حیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــت وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک تائــش تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضــی آقای 
ســیامک فــرخ زاد ،فرزنــد نعمــت الــه بــه شــماره شناســنامه ۲۸۷۶ صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 
۱۰۴۷.۹۵ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۲۶۸ از ۱۰۹ اصلــی ،مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۱۷۶ واقــع در قریــه ییلاقــی نــاو بخــش 
۲۷ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بــه نــام نعمــت الله فــرخ زاد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۷.۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۸.۲

م الف ۹۰۷.۱۰۶۳
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد واملاک 598۳

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــر رای شــماره ۵۹۷۶ و ۱۴۲۶ - ۲۱ و ۱۴۰۲/۰۵ و ۱۴۰۲/۰۵ و ۱۴۰۳ صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف   براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و 
بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور 
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب اطــلاع عمــوم در دونوب
ــه  ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــان اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن متقاضی
اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد ۱- آقــای موســی قربــان زاده بــه شناســنامه شــماره ۱۲۸۴ کــد 
ملــی ۴۹۲۹۳۵۷۷۲۱ صــادره فرزنــد یــدالله در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۸۶۵/۳۹ متــر مربــع 
قســمتی از شــماره ۱۱۳۸ فرعــی از ۶۹-اصلــی واقــع در آذربایجان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 

حســینعلی و محســن پــور محمــد  و علــی پــور محمــد کلاســه - ۴۶۶-۱۴۰۲    
ــدالله در ششــدانگ  ــد ی ــادره فرزن ــی ۴۹۲۹۳۵۷۷۲۱ ص ــد مل ــماره ۱۲۸۴ ک ــنامه ش ــه شناس ــان زاده ب ــای موســی قرب ۲- آق
ــع در  ــی واق ــی از ۶۹-اصل ــماره ۷۴۴ فرع ــمتی از ش ــع قس ــر مرب ــاحت ۲۷۵۲۲/۰۸ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی

ــه – ۴۶۷-۱۴۰۲  ــارزاده کلاس ــین مخت ــی حس ــق زراع ــو از نس ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــش ح ــی بخ آذربایجان غرب
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی   
بهنام تارویردی زاده  - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 5960

   آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی 
ــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه ۱۹۵ ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰ اداره اجــرای اســناد رسمیشهرســتان تالــش و  ــه موجــب پرون ب
بــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۳۰۰۲۰۵ واحــد اجــرای اســناد رســمی اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش، ششــدانگ یــک قطعــه 
خانــه مشــتمل بــر محوطــه نــوع ملــک طلــق بــا کاربــری مســکونی بــه پــلاک ثبتــی ۱۲۷۱ فرعــی از ۱۶ اصلــی، مفــروز و 
مجــزا شــده از ۱۲۴ فرعــی از اصلــی مذکــور ، واقــع در بخــش ۲۸ ناحیــه ۵۵ حــوزه ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــلان بــه 
مســاحت ۲۴۰ متــر مربــع بــه نشــانی تالــش لیســار - متعلــق بــه آقــای محمــد یگانــه خطبــه ســرا فرزنــد ولــی الــه شــماره 
شناســنامه ۱۳ تاریــخ تولــد ۱۳۶۴.۰۱.۲۸ صــادره از طالــش دارای شــماره ملــی ۲۶۳۱۲۴۰۶۴۲ بــا جز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ 
بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۶۵۸۲ تاریــخ ۱۳۹۷.۰۱.۲۱ موضــوع ســند مالکیــت 
اصلــی بشــماره چاپــی ۲۱۸۵۷۸ ســری د ســال ۹۷ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۸۲۰۳۱۸۰۱۹۰۰۲۷۶۹ ثبــت گردیــده 
اســت و راهــن پرونــده فــوق میباشــد کــه طــی ســند رهنــی شــماره ۴۴۰۳۳ مــورخ ۱۴۰۲.۱۱.۲۱ دفترخانــه اســناد رســمی 
شــماره ۱۸۳ شــهر تالــش اســتان گیــلان کــه بنفــع آقــای حمیــد رحمتــی نــژاد بــا مبلــغ موضــوع لازم الاجــرا بــه مبلــغ 
۵،۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریــال و ســایر هزینــه هــا در رهــن قــرار گرفتــه اســت کــه محــدود بــه حــدود اربعــه شــمالا چپــر بطــول 
)۹۰ .۱۱( یــازده متــر و نــود ســانتیمتر بــه شــماره یکصــد و بیســت و چهــار فرعــی از شــانزده اصلــی شــرقا )چپــر مجــاور( 
بطــول )۷۷. ۲۰( بیســت متــر و هفتــاد و هفــت ســانتیمتر بــه شــماره یکصــد و بیســت و چهــار فرعــی از شــانزده اصلــی 
جنوبــا درب اســت بطــول )۰۰ .۱۲( دوازده متــر بــه کوچــه عمومــی :غربــا چپــر بطــول )۰۰ .۲۰( بیســت متــر بــه شــماره 
یکصــد و بیســت و چهــار فرعــی از شــانزده اصلــی ملــک مــورد مزایــده عبــارت اســت از ســاختمان اســکلت بتــن ۲ واحــد 
مســکونی بــه مســاحت ۳۸.۹۴ متــر مربــع طبقــه هــم کــف روی کرســی و زیــر زمیــن بصــورت انبــاری تکمیــل و قابــل بهــره 
بــرداری میشــود و مســاحت حــدود ۱۰۵.۳۹ متــر مربــع کــه طبقــه اول ســفت کاری اجرا شــده اســت مصالــح بــه کار رفته در 
ســاختمان مســکونی تعرفــه شــده در زمــان بازدیــد اســکلت ســاختمان بتــن مســلح ســقف از جنــس تیرچــه بتنــی بــا بلوک 
پلــی اســتارن قــوم ســر بنــدی طــاق تیرچــه بتــن بــا بلــوک پلــی اســتایرین )فــوم( و دیــوار طبقــه همکــف واول از جنــس 
آجــر ســفال بــا مــلات ماســه و ســیمان میباشــد و طبقــه اول فقــط ســفت کاری اجــرا شــده اســت. مصالــح بــه کار رفتــه در 
نــازک کاری در طبقــه همکــف روی کرســی درب داخــل پیــش ســاخته چوبــی بــا چهارچــوب فلــزی پنجــره هــا از آلومینیوم 
کــف ، فضاهــا طبقــه همکــف ســرامیک نمــای دیوارهــای داخلی آشــپزخانه حمــام و سرویســها بهداشــتی از نوع ســرامیک در 
کــف و دیوارهــا کاشــی و بقیــه انــدود آســتر و رویــه گــچ ســفید نمــای ســقف انــدود گچ ســفید و نمــا از ســنگ تراورتــن اجرا 
شــده ،اســت، عرصــع محصــور شــده بــا دیــوار از جنــس ســنگ بلــوک بــا مــلاک ماســه و ســیمان در زمــان بازدیــد طبقــه 
هــم کــف روی کرســی در دســت بهــره بــرداری بــود طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری آپارتمــان مــورد مزایــده به 
مبلــغ ۳۲.۷۶۹.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )ســی و دو میلیــارد هفتصــد و شــصت و نــه میلیــون ریــال( ارزیابــی گردیــده اســت. پــلاک 
فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ ظهــر روز یکشــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۱۳ در اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالش 
خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ ۳۲.۷۶۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال )ســی و دو میلیــارد هفتصد 
و شــصت و نــه میلیــون ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت 
بدهــی هــای مربــوط بــه آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی که مــورد مزایــده دارای 
آنهــا باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم 
شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــود پرداختــی بابــت هزینههــای فوق 
از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد. نیمعشــر حقــوق دولتــی حــق الاجــرا ( و حــق مزایــده نقــدا از محــل 
بهــای فــروش ثمــن )معاملــه تأمیــن و کســر میگــردد. بنــا بــر اعــلام بانــک مرتهن ملــک فــوق دارای پوشــش بیمه می.باشــد 
بــا توضیــح اینکــه شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت 
و حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد فیشــهای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت تالــش باشــند. همچنیــن برنده 
مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت ۵ روز از تاریــخ مزایــده به حســاب صنــدوق ثبــت تودیع 
نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و به حســاب دولــت واریــز میگرددتاریــخ انتشــار : ۱۴۰۳.۰۸.۰۲

م الف ۹۰۷.۱۱۵۷
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش - داود نیک خواه دیگه سرا 6513

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
مصرف فرهنگان  بیله سوار
تاریخ انتشار 1403/0۸/02

جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده نوبــت دوم شــرکت تعاونــی مصــرف فرهنگیان بیله ســوار در ســاعت 
۱۵:۰۰ روز دوشــنبه مورخــه ۱۴/۰۸/۱۴۰۳ در محــل کانــون فرهنگــی تربیتــی بعثــت بــه آدرس بیلــه ســوار میــدان 
شــهرداری برگــزار میشــود از کلیــه اعضــا یــا نماینــدگان تــام الاختیــار انهــا دعــوت میشــود جهــت اتخــاذ تصمیــم 
نســبت بــه موضوعــات ذیــل در ایــن جلســه حضــور بــه عمــل رســانند ضمنــا اعضــای متقاضــی اعطــای نمایندگــی 
شــرکت در مجمــع میتوانــد تــا ۴۸ ســاعت قبــل از برگــزاری مجمــع عمومــی بــه همــراه نماینــده تــام الاختیــار خــود 
درمحــل فروشــگاه تعاونــی بــه ادرس بیلــه ســوار خیابــان امــام ره جنــب اداره امــوزش و پــرورش بیلــه ســوار حاضــر و 

وکالتنامــه خــود را بــه تاییــد هیــأت مدیــره یــا بــازرس تعاونــی رســانده و رســید دریافــت نماینــد
دستور جلسه

۱_ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
۲_ بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲ شرکت تعاونی
۳_ بررسی و تصویب بودجه جاری سال ۱۴۰۳ شرکت تعاونی

۴_انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل طبق اساسنامه تصویبی
۵_تصمیم گیری در خصوص تغییر روزنامه جهت انتشار آکهی های تعاونی

۶_ تعیین خط مشی اینده شرکت تعاونی
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیله سوار       6499

مفقودی 
ــه شــماره  ــه N۳CCDFF۳OL۱۲۵۶ وب ــه شــماره تن ــدل ۱۳۹۹ ب ــر م ــور ســیکلت کوی ــبز و کارت موت ــرگ س ب
ــی  ــه کــد مل ــه مالکیــت افشــین رســتمی ب ــران ۴۸۹۳۴ ب ــه شــماره پــلاک ۶۳۴ ای ــور۰۲۰۰N۳C۴۲۳۹۸۴ وب موت

ــی باشــد  ــار ســاقط م ــده واز درجــه اعتب ــود گردی ۴۶۱۰۳۱۰۰۴۱ مفق
شهرکرد 6497

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل 
ــماره  ــی S۱۴۱۲۲۸۹۴۹۸۶۷۳ و ش ــماره شاس ــور ۳۵۳۲۸۵۰ و ش ــماره موت ــه ش ــفید-روغنی ب ــگ س ــه رن ۱۳۸۹ ب

انتظامــی ۸۹۲ د ۴۲ ایــران ۸۵ بنــام روحانیــه روحانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار     6501 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARS XU۷ مــدل ۱۳۹۶  بــه 
شــماره موتــور ۱۲۴K۱۰۵۹۴۱۰ و شــماره شاســی NAAN۰۱CE۱HH۸۳۰۸۴۹ و شــماره انتظامــی ۴۱۹ ق ۸۶ 

ایــران ۹۵ بنــام رضــوان داوری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 6502 

مفقودی
ــدل  ــپ ۴۰۵GLX-XU۷ م ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــور ۱۲۴K۱۴۱۷۸۰۵ و شــماره شاســی NAAM۰۱CE۳KK۲۵۳۱۲۰ و شــماره انتظامــی               ــه شــماره موت ۱۳۹۸ ب

ــار ســاقط مــی باشــد. ــی مفقــود و از درجــه اعتب ــرزاد بجارزائ ــام ف ــران ۹۵ بن ۲۷۳ ق ۸۱ ای
چابهار 6503 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی کامیونــت ون سیســتم نیســان تیــپ ۲۴۰۰/ مــدل ۱۳۸۷ بــه شــماره 
موتــور ۴۲۶۵۷۹ و شــماره شاســی K۱۳۸۲۹۵ و شــماره انتظامــی ۶۸۸ ص ۲۲ ایــران ۹۵ بنــام اللهــی بخــش ناروئــی 

نیــا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 6504

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک ٧٨٩٦ / ٦١ نظر به اینکه 
مالکیت و تصرفات مفروزه  خانم فاطمه سادات گنجی فرزند سید محمد حسن 
به شماره ملی ٤251003179 در ششدانگ یک یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 1۸۸/90 متر مربع به پلاک ٧٨٩٦ فرعی از ٦١ اصلی واقع در قطعه 2 
بخش ٦ اراضی دهدشت 1۸0 دستگاه خیابان دانشجو خریداری از زارع صاحب 
نسق آقای شیرزاد آفریدون از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ٥٧٥٥ به تاریخ 2۸ / 1٤03/07 در روزنامه ابتکار منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
است لذا تحديد حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ١٤ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامههای کثیر الانتشار منتشر و به 
اطلاع مالک ومجاورين و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 1٤03/0۸/23 محل شروع و 
انجام خواهد شد اعتراض به حدود با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30(  روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: 1٤03/0۸/02 

سید عبدالرحیم موسوی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 آگهی فقدان سند مالکیت 
زهرا  خانم  وکیل   42۶0113305 ملی  شماره  به  گشتاسب  فاطمه  خانم 
دبستانی به شماره تفویض وکالت 274۸7 مورخ 1399/0۶/19 در دفترخانه 
32 دوگنبدان به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی 
دفترخانه ۶0 دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه 
به پلاک 154۶9 فرعی از 5 اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان 
که به علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از 
این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئیین نامه قانون ثبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله 
سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به 
ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام ورسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن و اخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالكيت المثنى 
طبق مقررات اقدام خواهد شد.                                             تاریخ 1403/0۸/04 

رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام 
م الف :  1403/1۶9 

علیدوست یاری راده * مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان 
از طرف عزت اله امیری

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم فاطمه گشتاسب به شماره ملی 42۶0113305 وکیل خانم زهرا دبستانی به 
شماره تفویض وکالت 274۸7 مورخ 1399/0۶/19 در دفترخانه 32 دوگنبدان به 
استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه ۶0 دوگنبدان 
رسیده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به پلاک 154۶9 فرعی از 5 
اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که به علت جابجایی مفقود گردیده 
و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده 
120 آئیین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک یا وجود معامله سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام ورسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن و 
اخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالكيت 

المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ 1403/0۸/04 

رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام 
م الف :  1403/1۶9 

علیدوست یاری راده 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان 

از طرف عزت اله امیری

ــک  ــر دارد ی ــاد در نظ ــتم آب ــهر رس ــرم اســامی ش ــورای محت ــورخ 1402/09/25 ش ــماره 46 م ــه ش ــتناد مصوب ــه اس ــاد ب ــتم آب ــهرداری رس ش
ــق  ــال از طری ــغ 13/000/000/000 ری ــه کارشــناس رســمی دادگســتری مبل ــا قیمــت پای ــا وضعیــت موجــود ب دســتگاه بیــل بکهــو مــدل 86 ب

مزایــده بــه فــروش برســاند. 
• شرایط شرکت در مزایده کتبی:  

مهلت دانلود و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1403/08/01 تا تاریخ 1403/08/08 بوده و پیشنهاد قیمت هم تا تاریخ 1403/08/20 می باشد.
ــق ســامانه الکترونیکــی  ــد بعمــل آورده و از طری ــوق بازدی ــاد مراجعــه و از دســتگاه ف ــوری شــهرداری رســتم آب ــه پارکینــگ موت ــد ب ــده مــی توانن ــه شــرکت در مزای ــدان ب ــه من عاق
ــه حســاب  ــدی ب ــا بصــورت نق ــی و ی ــه بانک ــت نام ــه صــورت ضمان ــده ب ــه شــرکت در مزای ــوان ودیع ــه عن ــال ب ــغ 650/000/000 ری ــد. مبل ــه شــرکت نماین ــتاد ( مراجع ــت )س دول
3100001095004 ســپرده شــهرداری رســتم آبــاد نــزد بانــک ملــی شــعبه رســتم آبــاد واریــز و فیــش مربوطــه یــا ضمانــت نامــه را در پاکــت )الــف ( و کپــی شناســنامه و کارت ملــی 
در پاکــت )ب( و قیمــت پیشــنهادی در پاکــت )ج( در ســامانه بارگــذاری نماینــد و همچنیــن پیشــنهاددهندگان، پاکــت ودیعــه شــرکت در مزایــده تــا پایــان وقــت اداری روز یکشــنبه 

مورخــه 1403/08/20 بــه مســئول امــور حقوقــی شــهرداری رســتم آبــاد تســلیم و رســید دریافــت نماینــد. 
) توجه (  

1- شهرداری رستم آباد از دریافت چک یا سفته معذور است.  
2-  شهرداری در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات برابرصرف صاح آزاد است. 

3- کلیه هزینه های نشر آگهی و انجام معامله نقل و انتقال و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد . 
4- روز برگزاری مزایده دوشنبه مورخه 1403/08/21 راس ساعت 14 ظهر در محل ساختمان شهرداری جهت رسیدگی به پیشنهادات برگزار می گردد.  

5-  برنــده مزایــده برابــر مــاده 8 آییــن نامــه مالــی شــهرداریها حداکثــر ظــرف مــدت 7 روز تمامــی مبلــغ مزایــده را بــه حســاب شــهرداری واریــز و منظــور ننماینــد و از انجــام معاملــه 
انصــراف حاصــل نمایــد ســپرده وی بــه نفــع شــهرداری ضبــط و معاملــه بــا نفــرات دوم و ســوم بــه ترتیــب برابــر شــرایط فــوق الذکــر عمــل خواهــد شــد. 

6- سپرده نفر دوم و سوم بعد از مزایده به مدت 7 روز نگهداری بقیه به پیشنهاددهندگان مسترد خواهد شد.
7- برنــده مزایــده موظــف اســت کل بهــا قیمــت را نقــدا بــه حســاب 3100000994001 درآمــد عمومــی شــهرداری رســتم آبــاد واریــز و ســپس نســبت بــه انجــام امــورات مربوطــه بــه 

نقــل و انتقــال اقــدام نماید. 
علی رجبی شهردار رستم آباد
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